DOCUMENTO REFERENCIA FOLIO FECHA MOTIVO REFERENCIA RAZÓN REFERENCIA

802 9353 2023-04-06 NOTA DE PEDIDO 9353

TIMBRE ELECTRÓNICO SII

VERIFÍQUE DOCUMENTO EN WWW.SII.CL

DTO. AFECTO 
DTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$521.820
$0
$99.146
$0

$620.966

SON: SEISCIENTOS VEINTE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL

CODIGO DESCRIPCION CANTIDAD UND UNITARIO DESCUENTO SUB-TOTAL 

WD101A PERFORADORA 12 PZA $900 0% $10.800

B14-0068-1 PINCHA PAPELES ( PUNZON SUJETA PAPEL) 24 PZA $910 0% $21.840

85020-FC PORTA PAPELES CON APRETADOR OFICIO 24 PZA $1.940 0% $46.560

[...]

4, la letra c) 
del Art.5 de la Ley 19.983, acredita que la entrega
de mercaderias o servicio(s) prestado(s) ha(n) sido recibido(s).

DESCTO. AFECTO  %
DESCTO. EXENTO

NETO AFECTO
NETO EXENTO
IVA 19 %
OTROS IMPUESTOS

TOTAL

$0
$0

$521.820
$0
$99.146
$0

$620.966

SON: SEISCIENTOS VEINTE MIL NOVECIENTOS SESENTA Y SEIS PESOS

CONTROLER GROUP   |   WWW.CONTROLER.CL